palestra  técnica  sobre  empreendedorismo  feminino  e 
liderança, destinada a apoiar o desenvolvimento econômico e 
social no Município de Santana da Vargem/MG.

Organização da 
Sociedade Civil:

Associação Comercial, Industrial, Agropecuária e de Serviços 
de Santana da Vargem – ACAPS.

Valor em R$: 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).

Prazo de execução: 30 (trinta) dias

Tipo de Parceria: Termo de Fomento

A parceria entre a administração pública e as organizações da sociedade civil, em 
regime de mútua cooperação, para a consecução de finalidades de interesse público e